２０２５年６月吉日

お取引先 各位

Ｓ＆Ｃソリューションズ株式会社

本社移転のご挨拶

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申しあげます。

さて 弊社は、このたび下記の通り本社を移転することとなりました。

これを機に社員一同、より一層業務に専心する所存でございますので、今後とも倍旧の

ご厚情を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶とさせていただきます。

敬具

記

１． 移転先      〒532-000３

 大阪市淀川区宮原 4丁目 1番 9号 新大阪フロントビル 9階

                （旧住所：〒532-0004 大阪市淀川区西宮原 2丁目 6番 64号）

２． 電話・FAX    電話 ： 06-7659-0333   FAX ： 06-6335-7274

３． 業務開始日   2025年 6月 30日（月）より、移転先にて業務を開始いたします。

交通案内

                                       ・新大阪駅４番出口 徒歩約 5分

以上